
CESTOVÁNÍ 23

Najdete nás na www.  .com/UniformPraha❑ ❑ ❑

PÁTEK 12.5.

4.40 Lovci zločinců III (9)
Americký kriminální seriál (2013). 

5.20 O Popelce
Německá pohádka (2010). 

6.55 Odložené případy IV (9)
Americký kriminální seriál (2006).

7.45 Odložené případy IV (10)
Americký kriminální seriál (2006).

8.35 Bláznivá komedie 2
Italská komedie (1992) 

10.45 Pýcha a předsudek
Francouzko-americko-britský 
film (2005).

13.25 Superman 2
Americký film podle slavného 
komiksu (1981). 

15.50 Mrtvý bod II (12)  
Americký seriál (2016-2017). 

16.45 Mrtvý bod II (13)  
Americký seriál (2016-2017). 

17.40 Batman se vrací
Americko-britský dobrodružný 
film (1992).

20.00 Transformers
Ve vesmíru zuří válka dvou vyspělých
mimozemských civilizací. Dosud se 
lidstvu vyhýbala, ale když tito vyspělí
mechanoidi objeví na Zemi zdroj 
energie, jehož ovládnutí může jedné 
či druhé straně přinést konečné vítězství,
promění se naše planeta v peklo. Klíč
k onomu životně důležitému 
energetickému zdroji ale nevědomky
ukrývá teenager Shia LaBeouf, který
jediný může lidstvo zachránit... 
Americký akční film (2007).

22.40 Přepadení ve vzduchu
Americký akční film (1992). 

0.15 Bojovník silnic
Americký akční film (1981). 

1.55 Země na obzoru
Islandsko-americká komedie (2014).

6.15 UEFA Europa League  
Záznam 2. semifinálového utkání 
UEFA Europa League

7.45 Kobra 11 VIII (8,9)
Německý krimi seriál (2004).

9.20 Kobra 11 VIII (10,11)
Německý krimi seriál (2004). 

11.10 Ripleyho věřte nevěřte
Americký dokument (2000)

12.00 Ripleyho věřte nevěřte
Americký dokument (2000)

13.05 Válka skladů: Kanada I (11,12)
Kanadská reality show (2013)

14.00 Válka skladů: Kanada I (13,14)
Kanadská reality show (2013)

15.15 Mistři zastavárny X (14,15)  
Desátá řada americké reality show

16.00 Mistři zastavárny X (16,17)
Desátá řada americké reality show

16.50 Kobra 11 VIII (12,13)
Německý krimi seriál (2004). 

18.35 Válka skladů: Kanada I (15,16)
Kanadská reality show (2013)

19.30 Mistři zastavárny X (18,19)  
Desátá řada americké reality show

20.20 Kriminálka New York IX (7)
Devátá řada amerického krimi seriálu

21.05 Kriminálka New York IX (8)
Devátá řada amerického krimi seriálu

21.55 Zoo II (6)  
Druhá řada amerického sci-fi seriálu 

22.45 Kriminálka New York IX (5)
23.35 Kriminálka New York IX (6)
0.20 Kriminálka New York IX (7)
1.05 NHL - Pátky na ledu  
3.30 Kriminálka New York IX (8)
4.10 Zoo II (4)  
4.50 Zoo II (5) 

Mail 4-2017 komplet  4.5.2017 3:41  Stránka 23


